
                                                                                                                         

UCHWAŁA Nr XXIX/136/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  28 września 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji w 2016r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 

do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 27.318.772,21 zł 

b) plan wydatków : 27.061.713,21 zł 

c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 

d) przychody :  1.205.247,00 zł 

e) rozchody :  1.462.306,00 zł. 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 27.816.752,87 zł 

b) plan wydatków : 27.559.693,87 zł 



c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 

d) przychody :  1.205.247,00 zł 

e) rozchody :  1.462.306,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

 

             Podstawą do dokonania zmian po stronie dochodów jest Promesa 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji nr DOLIZK-III-7741-10-

18/2016 w sprawie przyznania Gminie Mieroszów dotacji na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych.  Zwiększa się plan w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 454.862zł. 

             Jednocześnie zmienia się załącznik inwestycyjny na 2016r. poprzez: 

1. Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

drogi nr 116317D (km 0,00-0,272) ul. Radosna i ul. Unisławska 

w Sokołowsku [intensywne opady deszczu lipiec 2014r] w rozdziale 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 578.578,00zł. 

2. W związku z niższymi niż zaplanowano kosztami zadania „Remont 

ul. Leśnej w Mieroszowie wraz z odwodnieniem” dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w rozdziale 60016 Drogi publiczne i gminne 

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 

43.433,00zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Opracowanie 

dokumentacji dla projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracji Mieroszów” w dziale 90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  w kwocie 80.283,00zł. 

4. Wykreśla się zadanie pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 35 



w zakresie przebudowy zjazdów na terenie pętli autobusowej 

w Golińsku w gm. Mieroszów” tym samym dokonuje się 

przesunięcia środków w wysokości 15.000,00zł w rozdziale 60016 

Drogi publiczne gminne i zwiększa się wartość zadania pn. 

„Wykonanie przebudowy drogi - ul Wysoka zlokalizowanej 

w Mieroszowie”. 

          Podstawą dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów jest 

Decyzja Wojewody Dolnośląskiego zwiększająca plan dotacji w rozdziale 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  § 2920 Subwencje ogólne budżetu państwa w kwocie 

9.540,00zł. Są to środki z rezerwy ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej, które zostają przeznaczone na dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

w placówkach o5.światowych. Tym samym zwiększa się wydatki 

w rozdziałach 80101 Szkoły podstawowe oraz 80110 Gimnazja.  

 W związku z decyzją Ministra Finansów nr 

MF/FS8.4143.3.55.2016.MF.2215 przyznającą zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015r. zwiększa się dochody 

w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 33.578,66zł. 

Jednocześnie zostają zwiększone o tą samą kwotę wydatki w rozdziale 75023 

Urzędy gmin. 

              Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do 

przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu 

stanowiącego, w związku z czym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie 

jest uzasadnione. 

 

 

  

 
 
 

 



 

 


